Conosçuda cosa sea a todos los omes que esta carta vieren commo yo, don Alfonso por la 
gracia de Dios, Rey de Castiella, de Toledo, de León, de Gallizia, de Sevilla, de Córdova 
de Murçia, de Iahén, vi previllegio del Rey don Fernando, /6 mio padre, fecho en esta guisa:

Per presens scriptum notum sit tam presentibus quam futuris quod ego Ferrandus, Dei 
gratia Rex Castelle et Toleti, Legionis, Gallecie et Cordube, una cum uxore mea Regina 
na et cum filiis meis Alfonso, Frederico et Ferrando, ex assenssu et beneplaci>to< Re-
gi>ne< donne Berengarie genitricis /7mee, facio carta conçessionis, confirmationis et 
estabilitatis Deo et monasterio Sancti Juliani de Moyrame et vobis dompno Mumora, 
instanti abbati, uestrisque 

5 AHSPA. Libro de Privilegios San Martín I. Tumbo, Nº 132.
6 Por: ALFONSO XI.
7 MARIA DE PORTUGAL.
8 Por: ALFONSO X.
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Figura 2.

successoribu hominibus necnon et monachis ibidem Deo servientibus presentibus et futuris 
perpetuo valituram. Conçedo itaque vobis et confirmo /8 possessiones et cautos et omnes 
libertates et incautaçiones que ex privillegiis serenissimi progenitoris mei Imperatoris Al-
defonssi, felicis recordationnis, nec non et illustrissi genitoris meis9 Regis Aldefonssi, bone 
memorie, juste et in pace possedistis et eorum usum habuistis ut ea deinceps in perpe/9tuum 
possideatis et eorum usum habeatis sicuti posseditis et usum habuistis in vita genitoris mei 
superius memorati. Mando firmiter quod ille homo non intret in ipsis cautis ad faciendum 
illum contrarium vel violençiam, nec merinus nec alius nec requirat ibi conducho nec aliam 
vocem et non /10 sint ausi ulli milites habere ibi vassallum. Et hec mee conçessionis et 
confirmationis pagina rata et estabilis omni tenpore perseveret. Si quis uero hanc cartam 
infringere seu in aliquo diminuere presumpserit, iram Dei omnipotentis plenarie incurrat 
et regie parti mille aureos in cauto persol/11vat et dapnum super hoc illatum monasterio 
uel uoci sue pullanti10 restituat dupplicatum. Facta carta apud Secobiam, XXIII die iulii, 
era Mª CCª LXXª sexta, terçio videlicet anno ex quo famosissimam civitatem Cordubam 
devina pietas per laborem meum dignata est cultui trade christiano. Et ego /12 supradictus 
Rex Ferrandus, regnans in Castella et Toleti, Legionis, Gallecia et Corduba, Badalloçio et 
Baeçia hanc cartam quam fieri iussi manu propria roboro et confirmo11

9 Sic pro: mei.
10 Sic pro: pulsanti.
11 [Por el presente escrito sea notorio a los presentes como a los futuros que yo Fernando por la gracia de